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1. Punësim ne Kompaninë Helius System shpk
Një mundësi fantastike punësimi  për studentet e Fakultetit të Ekonomisë. 
Kompania Helius System shpk, nje nga partneret e Kolegjit Universitar “Logos”  kërkon të punësoj  2 (dy) specialistë Junior, me background Finance / Kontabilitet.
Periudha e punësimit -  6 mujor (me probabilitet vazhdimi të mëtejshëm) 
Orari - 4 orë (brenda periudhës 8:00 – 16:30 nga e hëna në të premte)
Pagesa për 4 orë -  20. 000 lekë (bruto)
 Detyrat:
1. Do te mësojnë sistemin financiar ETERNA (i ngjashëm me programet alfa dhe financa5);
2. Do suportojnë punonjësit e departamentit të financës së Postes Shqiptare për përdorimin e këtij sistemi;
3. Do hedhin të dhënat financiare në bashkëpunim me punonjëset e postes.
Mos e humbisni si mundësi,  është moment ku ju mund të studioni dhe të punoni njëkohësisht. 
Aplikoni brenda datës 06 mars 2019 duke dorëzuar cv dhe një letër interesi te adresa e e-mail: studenti@kulogos.edu.al.
Suksese 

Studentet e punësuar: 
1.	Vasilika Ristani
2.	Ilirjana Sula 


